Lublin, 2012.11.28
Wykonawcy 

_________________

Strona internetowa zamawiającego

www.1wszk.pl
Dotyczy: wyjaśnień treści SIWZ do przetargu nieograniczonego na dostawę produktów  farmaceutycznych

Znak sprawy: ZP/PN/43/2012

Zamawiający – 1 Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką SP ZOZ, Al. Racławickie 23,                        20-049 Lublin, działając zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych                      (Dz. U. nr 113 poz. 759 z 2010 r. – tekst jednolity z późn. zm.), w związku z zapytaniami Wykonawców dotyczącymi treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia – przekazuje treść zapytań nadesłanych do w/w postępowania wraz z odpowiedziami, o treści jak poniżej:

1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wyłączenie z pakietu 10 poz. 55, 56, 57, 58 i utworzenie osobnego pakietu? 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na wyłączenie w/w pozycji z Części nr 10 –                                Leki przeciwbólowe i inne. Zamawiający przenosi w/w pozycje do Części nr 11 – Iniekcje                       jako poz. 71, 72, 73 i 74.

2. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w Części 1 preparatu Albumina ludzka 20%                    w opakowaniu typu worek o pojemności 50 ml?  

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
KOMENDANT

1 WSzKzP SP ZOZ w Lublinie

płk dr n. med. Zbigniew Kędzierski













































